
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 2 

Formularul ofertei pentru bunuri și servicii 

Data depunerii ofertei: 11.08.2023  

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1689955155363 din 13.08. 2023, Sisteme de creare a 

copiilor de rezervă.  

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1689955155363 din 13.08.2023  

Către: Poșta Moldovei 

"BTS Pro" S.R.L.  declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.  

Nu sunt modificări. 

b) "BTS Pro" S.R.L.  se angajează să: 

c) presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele: Sistemelor de creare a copiilor de rezervă conform specificațiilor tehnice 

solicitate.  

d) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 94452,00 

(Nouazeci si patru mii patru sute cincizeci si doi), MDL  

e) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 113342,40 (O suta 

treisprezece mii trei sute patruzeci si doi, MDL 

 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp de  60  zile , începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa 22. și Anexa 23, va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 

fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Nume: Bogdan GNIDAȘ  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: "BTS Pro" S.R.L. 

Adresa: str. Ion Creangă, 6V 

Data: “11” august  2023 
 

 


		2023-08-11T12:46:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




